
78 

Iranere, med hvilken begrundelse har politiet 
i det første døgn efter anholdelsen af 16 
iranere forhindret kontakten mellem 
disse og deres advokater. 

Spm. (266) til justitsmin.: 4289 (Steen Fol- 
ke). 

vil ministeren sørge for, at de 16 anholdte 
iraneres navne ikke bliver videregivet af 
danske myndigheder på en sådan måde, 
at de kan komme de iranske myndighe- 
der i hænde. 

Spm. (267) til justitsmin.: 4290 (Steen Fol- 
ke). 

vil ministeren garantere, at de 16 anholdte 
iranere -  hvis de bliver udvist -  ikke 
udvises til et land, hvorfra de risikerer 
at blive sendt videre til Iran. 

Spm. (268) til justitsmin.: 4291 (Steen Fol- 
ke). 

vil ministeren af hensyn til offentligheden 
gentage de oplysninger, som han gav 
udenrigspolitisk nævn den 25. januar 
om, hvad han sagde til shahen af Iran 
på sin lynvisit efter de iranske studen- 
ters demonstration i den iranske ambas- 
sade i København: 

Spm. (402) til udenrigsmin.: 6031 (Steen 
Folke). 

deler justitsministeren den opfattelse, at 
udenlandske statsborgere ikke har ret til 
at demonstrere i Danmark. 

Spm. (649) til justitsmin.: 8874 (Gert Peter- 
sen). 

finder ministeren det rimeligt, at 9 iranske 
studerende den 7. april blev udvist af 
landet og fik et tilhold om ikke at ven- 
de tilbage til Danmark før den 1. januar 
1981 på grund af en bagatelagtig og 
uforsætlig overtrædelse af politivedtæg- 
ten. 

Spm. (675) til justitsmin.: 8880 (Steen Fol- 
ke). 

Isolering af ejerboliger, forslag til lov om æn- 
dring af lov om påligningen af ind- 
komst- og formueskat til staten. (Fra- 
drag for isolering af ejerboliger), se 
Oversigten A.I.a.108. 

Isoleringstilskud, vil ministeren tage skridt til 
at ændre loven om isoleringstilskud og 
-fradrag, således at en- og tofamilieshu- 

se i alle tilfælde bliver fritaget for den 
tvungne brug af isoleringskonsulenter. 

Spm. (474) til boligmin.: 6897 (Kirsten 
Jacobsen). 

-, med hvilken lovhjemmel har ministeren 
bestemt, at parcelhusejere altid er for- 
pligtet til at anvende energikonsulent 
ved ændring og udskiftning af varmean- 
læg. 

Spm. (489) til boligmin.: 6906 (Kirsten 
Jacobsen). 

Israels invasion af Libanon, hvad er regerin- 
gens stilling til den israelske invasion i 
Sydlibanon, som under dække af det 
erklærede formål at ville udslette parti- 
saner i området er et brutalt folkedrab 
på palæstinenserne. 

Spm. (591) til udenrigsmin.: 7796 (Wal- 
dorff). 

finder ministeren det passende at gennem- 
føre et officielt besøg i Danmark af 
udenrigsminister Moshe Dayan, kort tid 
efter at Israel har invaderet Libanon, og 
på et tidspunkt hvor der stadig er israel- 
ske besættelsestropper i Libanon. 

Spm. (775) til udenrigsmin.: 9999 (Steen 
Folke). 

Italien, hvad er udenrigsministerens kom- 
mentar til den amerikanske regerings 
indblanding i indre italienske anliggen- 
der. 

Spm. (370) til udenrigsmin.: 5162 (Gert 
Petersen). 

-, hvilke initiativer har udenrigsministeren 
taget over for de italienske myndigheder 
for at sikre danske vognmænd og deres 
lastvognstog imod røveri og chikanerier 
under kørsel i Italien. 

Spm. (709) til udenrigsmin.: 9718 (Halv- 
gaard). 

J  

Jakobsen, Svend, bestemmelse om, at han 
fortsat beklæder stillingen som fiskeri- 
minister. 
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Jelling, har ministeren taget initiativ til at 
udsætte kloakeringsplanen ved en ræk- 
ke landsbyer i Jelling kommune på 


